Recife,  05 de agosto de 2016.

Oficio Circular nº 245/2016– GAB/SE

Senhores Dirigentes e Gestores,

       A Secretaria Executiva de Tecnologia na Educação (SETE) convida estudantes para

participarem do I Desafio Hip Hop, que fará parte da Semana Municipal de Ciência e

Tecnologia. As inscrições já estão abertas e vão até 07 de outubro.

        Mais informações no cartaz anexo.

        Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

FILIPE CABRAL
Secretário Executivo de Tecnologia na Educação em Exercício

Secretaria de Educação